

Porządek obrad XXIV sesji Rady Powiatu Raciborskiego w dniu 26 października 2004 r. o godz. 14.00

Porządek obrad: 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 2. Przyjęcie protokołu z XXIII sesji Rady Powiatu Raciborskiego. 3. Przyjęcie porządku obrad. 4. Informacja Starosty o pracach Zarządu Powiatu między sesjami. 5. Interpelacje i zapytania radnych. 6. Realizacja uchwał i wniosków Rady Powiatu Raciborskiego. 7. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o złożonych interpelacjach i odpowiedziach na interpelacje. 8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu nt. analizy oświadczeń majątkowych za 2003 r. złożonych przez radnych. 9. Informacja Starosty Raciborskiego nt. analizy oświadczeń majątkowych za 2003 r. złożonych przez kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu oraz dyrektorów jednostek podległych Powiatowi Raciborskiemu. 10. Ocena stopnia realizacji Powiatowego Programu Przeciwdziałania Bezrobociu oraz Aktywizacja Lokalnego Rynku Pracy. 11. Realizacja Powiatowego Programu Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Powiecie Raciborskim. 12. Stanowisko Rady Powiatu Raciborskiego w sprawie zawarcia przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rejonowy im dr Józefa Rostka w Raciborzu kontraktu z Narodowym Funduszem Zdrowia na rok 2005. 13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania samorządowi województwa śląskiego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Nieślyszących i Słabosłyszających z siedzibą w Raciborzu przy ul. Karola Miarki 4. 14. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania samorządowi województwa śląskiego Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego z siedzibą w Kuźni Raciborskiej przy ul. Klasztornej 1. 15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości cen za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowych Zespołu Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu. 16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia stałego upoważnienia Zarządowi Powiatu Raciborskiego do rozpatrywania skarg na kierowników podległych jednostek organizacyjnych. 17. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVIII / 245 / 2004 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 30 marca 2004 r. dotyczącej określenia zadań z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz wielkości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację tych zadań. 18. Podjęcie uchwały w sprawie finansowania działalności Pogotowia Opiekuńczego, funkcjonującego na terenie powiatu raciborskiego. 19. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego sporządzonego na dzień 31.12.2003 r. przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Rejonowy im dr Józefa Rostka w Raciborzu i pokrycia straty. 20. Podjęcie uchwały w sprawie zachowania obecnych walorów przyrodniczych i krajobrazowych odcinka meandrów granicznych Odry. 21. Podjęcie uchwały w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Raciborskiego. 22. Podjęcie uchwały w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2005 r. na budowę Szpitala Miejskiego w Raciborzu. 23. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu przez Radę Powiatu Raciborskiego. 24. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Raciborskiego na 2004 r. 25. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 26. Wystąpienie Komisji Uchwał i Wniosków. 27. Wolne wnioski i informacje. 28. Zakończenie sesji.